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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 684,408 4,418,017

0 4,418,017

0 684,408 4,418,017

0 4,418,017

0 684,408 4,418,017

0 4,418,017

0 684,408 4,418,017

0 4,418,017

0 3,586,586 17,779,103

0 17,779,103

0 3,586,586 17,779,103

0 17,779,103

0 3,586,586 17,779,103

0 17,779,103

0 4,270,994 22,197,120

0 22,197,120

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,600,430,000 0 596,510,301 896,296,594

0 0 4,387,574,406 196,324,230

0 0 0

2,208,500,000 0 80,851,184 76,558,353

0 0 162,121,647 0

0 0 0

156,460,000 0 7,272,007 6,606,029

0 0 17,073,971 0

0 0 0

36,460,000 0 399,733 1,057,812

0 0 2,622,188 0

0 0 0

120,000,000 0 6,872,274 5,548,217

0 0 14,451,783 0

0 0 0

1,962,040,000 0 69,316,975 62,715,663

0 0 137,284,337 0

0 0 0

200,000,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040,000

3,680,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 20,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,460,000

238,680,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,460,000 23,680,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,208,500,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,600,430,000 5,283,871,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,040,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

1,959,000,000 0 69,316,975 62,715,663

0 0 137,284,337 0

0 0 0

90,000,000 0 4,262,202 7,236,661

0 0 7,763,339 0

0 0 0

90,000,000 0 4,262,202 7,236,661

0 0 7,763,339 0

0 0 0

10,912,200,000 0 352,907,314 475,451,950

0 0 2,944,539,050 0

0 0 0

178,200,000 0 2,720,012 26,812,689

0 0 28,103,311 0

0 0 0

178,200,000 0 2,720,012 26,812,689

0 0 28,103,311 0

0 0 0

54,916,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

178,200,000 54,916,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

178,200,000

15,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,912,200,000 3,419,991,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

90,000,000

200,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

90,000,000 15,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,959,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,040,000 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

10,734,000,000 0 350,187,302 448,639,261

0 0 2,916,435,739 0

0 0 0

9,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

10,725,000,000 0 350,187,302 448,639,261

0 0 2,916,435,739 0

0 0 0

5,479,730,000 0 162,751,803 344,286,291

0 0 1,280,913,709 196,324,230

0 0 0

911,740,000 0 39,441,308 234,579,245

0 0 100,320,755 196,324,230

0 0 0

830,740,000 0 33,714,134 228,141,868

0 0 83,858,132 196,324,230

0 0 0

81,000,000 0 5,727,174 6,437,377

0 0 16,462,623 0

0 0 0

22,900,000ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

81,000,000

334,900,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

830,740,000 312,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

911,740,000

3,365,075,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,479,730,000 1,625,200,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

10,725,000,000

3,365,075,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

9,000,000 0

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

10,734,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,468,000,000 0 123,302,049 109,415,560

0 0 1,146,084,440 0

0 0 0

80,000,000 0 0 6,726,283

0 0 11,773,717 0

0 0 0

4,388,000,000 0 123,302,049 102,689,277

0 0 1,134,310,723 0

0 0 0

990,000 0 8,446 291,486

0 0 8,514 0

0 0 0

990,000 0 8,446 291,486

0 0 8,514 0

0 0 0

99,000,000 0 0 0

0 0 34,500,000 0

0 0 0

99,000,000 0 0 0

0 0 34,500,000 0

0 0 0

34,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

99,000,000 34,500,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

99,000,000

300,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

990,000 300,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

990,000

18,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,388,000,000 1,237,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

80,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,468,000,000 1,255,500,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

18,600,430,000 0 596,510,301 896,296,594

0 0 4,387,574,406 196,324,230

0 0 0

5,283,871,000合計 18,600,430,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 2,622,188 0 28,103,311 83,858,132 8,514

ˉ2006ˉ水電費 0 0 2,612,243 5,924,654 0

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 0 128,764 0

ˉ2015ˉ權利使用費 0 0 8,000 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 0 7,500 0 0

ˉ2027ˉ保險費 6,748 0 0 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 5,039,608 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 710,000 0 1,067,660 500,750 0

ˉ2039ˉ委辦費 0 0 14,164,261 62,104,781 0

ˉ2051ˉ物品 68,016 0 1,000 9,171,050 0

ˉ2054ˉ一般事務費 1,647,389 0 8,871,821 32,750 0

ˉ2072ˉ國內旅費 189,978 0 1,370,826 953,414 8,239

ˉ2084ˉ短程車資 57 0 0 2,361 275

30ˉ設備及投資* 0 0 0 11,773,717 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 11,773,717 0

40ˉ獎補助費 14,451,783 0 0 16,462,623 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 2,592,000 0 0 6,039,300 0

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 11,859,783 0 0 10,423,323 0

40ˉ獎補助費* 137,284,337 7,763,339 2,916,435,739 1,134,310,723 34,500,000

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 40,992,153 0 749,551,771 827,821,110 21,164,000

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2015ˉ權利使用費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2027ˉ保險費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

114,592,145

8,536,897

128,764

8,000

7,500

6,748

5,039,608

2,278,410

76,269,042

9,240,066

10,551,960

2,522,457

2,693

11,773,717

11,773,717

30,914,406

8,631,300

22,283,106

4,230,294,138

1,639,529,034

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 96,292,184 7,763,339 2,166,883,968 306,489,613 13,336,000

合計 154,358,308 7,763,339 2,944,539,050 1,246,405,195 34,508,514
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助*

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,590,765,104

4,387,574,406
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 22,197,120 0 0 0 0 0 0 0 22,197,120

本年度 22,197,120 0 0 0 0 0 0 0 22,197,120

　0408110301

　一般賠償收入
4,418,017 0 0 0 0 0 0 0 4,418,017

　0708110500

　廢舊物資售價
17,779,103 0 0 0 0 0 0 0 17,779,103

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年08月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年08月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 4,387,574,406 196,324,230 0 0 0 0 0 0 4,583,898,636 699,972,364

本年度 4,387,574,406 196,324,230 0 0 0 0 0 0 4,583,898,636 699,972,364

　一、本年度經費 4,387,574,406 196,324,230 0 0 0 0 0 0 4,583,898,636 699,972,364

　　5708115010

　　城鎮之心工程
154,358,308 0 0 0 0 0 0 0 154,358,308 69,321,692

　　5708115020

　　加速推動地方創生
7,763,339 0 0 0 0 0 0 0 7,763,339 7,236,661

　　5808115010

　　提升道路品質
2,944,539,050 0 0 0 0 0 0 0 2,944,539,050 475,451,950

　　7108112010

　　水與安全
1,246,405,195 196,324,230 0 0 0 0 0 0 1,442,729,425 147,670,575

　　7108112020

　　水與環境
34,508,514 0 0 0 0 0 0 0 34,508,514 291,486

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國112年08月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 196,324,230 3　淨資產 196,324,230

　11　流動資產 196,324,230 　31　資產負債淨額 196,324,230

　　110901　預付款 196,324,230 　　　310101　資產負債淨額 196,324,230

　　　　　　合　　　　　　計 196,324,230 　　　　　　合　　　　　　計 196,324,230

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年08月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 644,676,190 4,606,095,756

　　公庫撥入數 640,405,196 4,583,898,636

　　罰款及賠償收入 684,408 4,418,017

　　財產收益 3,586,586 17,779,103

支出 600,781,295 4,409,771,526

　　繳付公庫數 4,270,994 22,197,120

　　業務支出 36,842,325 126,365,862

　　獎補助支出 559,667,976 4,261,208,544

　

收支餘絀 43,894,895 196,324,230

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年08月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

196,324,230

本年度部分
　

196,324,230

112
一百一十二年度
　

196,324,230

196,324,230　7108112000-0
　水環境建設
　

196,324,230　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 196,324,230
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年08月31日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 0 0 0 0

備註：

一、本年度資本資產成本變動增加數0元=預算採購增加金額0元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年08月31日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 22,197,120 4,583,898,636 4,606,095,756 收入

ˉ - 4,583,898,636 4,583,898,636 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 4,418,017 - 4,418,017 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 17,779,103 - 17,779,103 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 4,387,574,406 22,197,120 4,409,771,526 支出

ˉ - 22,197,120 22,197,120 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 114,592,145 11,773,717 126,365,862 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 4,261,208,544 - 4,261,208,544 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 11,773,717 -11,773,717 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -4,365,377,286 4,561,701,516 196,324,230 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數4,583,898,636元說明如下：

   (一)公庫撥入數4,583,898,636元=本年度歲出實現數4,387,574,406元+預付款196,324,230元。

二、本表支出部分調整數22,197,120元說明如下：

   (一)繳付公庫數22,197,120元=歲入實現數22,197,120元。

   (二)業務支出11,773,717元=預算編列資本門，實際購買時未達登載財產標準等因素，改列支出11,773,717元。

   (三)設備及投資-11,773,717元=本年度設備及投資實現數11,773,717元。

三、本表收支餘絀調整數4,561,701,516元=收入調整數4,583,898,636元-支出調整數22,197,120元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：112

機關名稱：內政部營建署

截止日期：112年08月31日

5608112000-4 000 16,450,000.00 12,295,598.00 4,154,402.00

5608112000-4 111 2,730,900.00 2,730,900.00 0.00

5608118101-4 000 5,000,000,000.00 5,000,000,000.00 0.00

5708110100-3 000 820,792,000.00 700,385,440.00 120,406,560.00

5708110100-3 111 4,687,822.00 4,439,636.00 248,186.00

5708110200-8 J1 16,490,000,000.00 16,490,000,000.00 0.00

5708111000-4 000 35,884,439,000.00 35,862,956,797.00 21,482,203.00

5708111000-4 110 184,800.00 184,800.00 0.00

5708111000-4 111 26,377,675.00 23,956,526.00 2,421,149.00

5708115010-0 G3 108,271,443.00 36,582,241.00 71,689,202.00

5708115010-0 G4 223,680,000.00 154,358,308.00 69,321,692.00

5708115020-3 G3 5,017,431.00 382,109.00 4,635,322.00

5708115020-3 G4 15,000,000.00 7,763,339.00 7,236,661.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 21,395,100.00 13,249,467.00 8,145,633.00

5808115010-5 G4 3,419,991,000.00 2,867,806,315.00 552,184,685.00

5808115500-4 000 3,011,669,000.00 2,227,662,165.00 784,006,835.00

5808115500-4 110 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 111 1,295,850.00 849,850.00 446,000.00

7108112010-3 G3 66,785,986.00 28,175,902.00 38,610,084.00

7108112010-3 G4 1,590,400,000.00 1,442,729,425.00 147,670,575.00

7108112020-7 G4 34,800,000.00 34,508,514.00 291,486.00

7108114000-0 000 13,572,785,000.00 11,873,982,375.00 1,698,802,625.00

7108114000-0 111 4,220,394.00 4,075,500.00 144,894.00

7606205300-6 000 184,056,160.00 184,056,160.00 0.00

8903304500-4 000 5,921,810.00 5,921,810.00 0.00

9808110212-8 000 17,220,702,463.00 6,711,781,540.00 10,508,920,923.00

筆合   計 27 97,731,653,834.00 83,690,834,717.00 14,040,819,117.00

1120901090658916



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年08月

經資門併計

第08號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 22,197 0 22,197 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 4,418 0 4,418 0 主要係各項工程案件違約罰

款收入。

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 17,779 0 17,779 0 主要係工程土石方刨除料及

有價料價購款收入。

乙、歲出部分合計 18,600,430 5,283,871 4,387,574 196,324 4,583,899 86.75 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 18,600,430 5,283,871 4,387,574 196,324 4,583,899 86.75 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

2,208,500 238,680 162,122 0 162,122 67.92 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

2,118,500 223,680 154,358 0 154,358 69.01 0 本署已於112年4月26日、6

月12日核定競爭型第二階段

工程經費及4月12日核定政

策引導型第4階段補助計畫

，因需辦理規劃設計後，才

能辦理工程發包請領第1期

補助款，致預算執行未如預

期。





內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年08月

經常門

第08號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 22,197 0 22,197 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 4,418 0 4,418 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 17,779 0 17,779 0

乙、歲出部分合計 1,247,390 413,796 145,507 196,324 341,831 82.61 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,247,390 413,796 145,507 196,324 341,831 82.61 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,460 23,680 17,074 0 17,074 72.10 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,460 23,680 17,074 0 17,074 72.10 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

178,200 54,916 28,103 0 28,103 51.18 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

178,200 54,916 28,103 0 28,103 51.18 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年08月

經常門

第08號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

912,730 335,200 100,329 196,324 296,653 88.50 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

911,740 334,900 100,321 196,324 296,645 88.58 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

990 300 9 0 9 2.84 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年08月

資本門

第08號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 17,353,040 4,870,075 4,242,068 0 4,242,068 87.10 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 17,353,040 4,870,075 4,242,068 0 4,242,068 87.10 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

2,052,040 215,000 145,048 0 145,048 67.46 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040 200,000 137,284 0 137,284 68.64 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

90,000 15,000 7,763 0 7,763 51.76 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

10,734,000 3,365,075 2,916,436 0 2,916,436 86.67 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

10,734,000 3,365,075 2,916,436 0 2,916,436 86.67 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,567,000 1,290,000 1,180,584 0 1,180,584 91.52 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,468,000 1,255,500 1,146,084 0 1,146,084 91.29 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年08月

資本門

第08號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

99,000 34,500 34,500 0 34,500 100.00 0




